
— 4531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55

771

UCHWA£A Nr XXXI/189/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 16 lutego 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ciach: Rosnowo, Chomêcice i Komorniki

Poz. 771

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami1) oraz art. 8 ust. 1a Ustawy z dnia
21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2007 r. Nr 19, poz.
115 ze zm.2) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Drodze na terenie miejscowo�ci Rosnowo nadaje siê
nazwê:

- ul. Czere�niowa - na planie dzia³ki o nr ewid. gruntu 4

Drodze wewnêtrznej na terenie miejscowo�ci Chomêcice
nadaje siê nazwê:

- ul. Truskawkowa - na planie czê�æ dzia³ki o nr ewid. gruntu
463/5, na odcinku od ul. Polnej do granicy dzia³ki 463/4

- ul. Poziomkowa - na planie dzia³ka o nr ewid. gruntu
468/6

Czê�ci ulicy Platynowej na terenie miejscowo�ci Komor-
niki zmienia siê nazwê na:

- ul. Matowa - na planie dzia³ki o nr ewid. gruntu 417/4, 416/
4, 414/6, 412/1, 410/6, 409/9, 409/6, 408/10, 408/9, 407/4,
406/2, 405/2, 985/13, cze�æ dz. 984/6

§2. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy: ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ oraz wpisaniu do
ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urz¹d Gminy
w Komornikach.

§3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi plan sytuacyjny
po³o¿enia w/w ulic w miejscowo�ciach Rosnowo, Chomêcice
i Komorniki.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu w Urzêdzie Gminy w
Komornikach i na tablicach og³oszeñ w Rosnowie, Chomêci-
cach i Komornikach.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy og³oszone zosta³y w Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr180, poz. 1111.

2 Zmiany wymienionej ustawy og³oszone zosta³y w Dz.U.
z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 poz.
326, Nr 218 poz. 1391.



— 4532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 Poz. 771



— 4533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 Poz. 771


